

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

THKjærgaard Invest ApS

Flegebakken 75, 8370 Hadsten

CVR-nr. 38 99 62 07

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. november 2023.

Thomas Langberg Kjærgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	THKjærgaard Invest ApS Flegebakken 75 8370 Hadsten
	CVR-nr.: 38 99 62 07
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Thomas Langberg Kjærgaard
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Kapitalinteresse	KRKH Ejendomme ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsselskab samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -20 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93 t.kr. mod 454 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-14.123	-20.490
Indtægter af kapitalinteresser	0	856.500
Andre finansielle indtægter	107.100	0
Øvrige finansielle omkostninger	-238	-381.545
Resultat før skat	92.739	454.465
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	92.739	454.465
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Overføres til overført resultat	33.839	454.465
Disponeret i alt	92.739	454.465

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	10.000	10.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	377.981	371.552
Andre tilgodehavender	151.615	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>539.596</u>	<u>381.552</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>539.596</u>	<u>381.552</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	114.270	105.576
Omsætningsaktiver i alt	<u>114.270</u>	<u>105.576</u>
Aktiver i alt	<u>653.866</u>	<u>487.128</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	445.966	412.127
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	0
Egenkapital i alt	<u>544.866</u>	<u>452.127</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Anden gæld	105.000	31.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	109.000	35.001
Gældsforpligtelser i alt	<u>109.000</u>	<u>35.001</u>
Passiver i alt	<u>653.866</u>	<u>487.128</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	412.127	0	452.127
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>33.839</u>	<u>58.900</u>	<u>92.739</u>
	<u>40.000</u>	<u>445.966</u>	<u>58.900</u>	<u>544.866</u>

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>377.981</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>107.100</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
